
HØRFRØMIX

HorseLux HørfrøMix består af 
en optimal sammensætning af 
umættede fedtsyrer såsom omega 
3-6-9 samt Lecithin og Cholin. 
HorseLux HørfrøMix indeholder 
mælkesyrebakterier og antioxi-
danter samt let omsættelige fibre, 
såsom bl.a. fermenteret quinoa og 
loppefrøskaller.

Anbefales som tilskud til at 
understøtte fordøjelsen, til 
optimering af foderudnyttelsen 
samt langsom frigivelse af energi. 

Produktet giver en glansfuld pels 
samt god hjælp til muskulsætning 
og øgning af huld.

Vejledende foderplan:
50-200 g pr. 100 kg hest pr. dag.

Bruges som et tilskud til den øvri-
ge foderplan.

Ved ønske om vægtøgning gives 
200 g pr. 100 kg hest pr. dag.

Det anbefales altid, at hesten har 
adgang til frisk og rent vand samt 
den anbefalede grovfodermæng-
de.

Tilskudsfoder til hesten i arbejde og vedligehold

Sammensætning 

Hørfrø, ekstruderede
Æblefibre
Grønpiller
Hvedeklid
Solbær
Quinoa, fermenteret
Honning
Eponaolie*
Loppefrøskaller
Agrimos

98 FE 
13,5 %
15,5 %
16,5 %
6,0 % 
8,0 %

< 6,0 % 

* Blanding af lecitin og sure olier fra kemisk raffinering af rapsfrø og soja.  
  Fremstillet af genetisk modificeret soja.

Ved tvivl om dosering og foderplan kontakt HorseLux på 9736 6444. Ved tvivl om sygdom kontakt din dyrlæge. 
Normerne brugt til udregning af foderplanerne er fra bogen: NUTRIENT REQUIREMENTS OF HORSES. 
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pr. 100 kg
Råprotein
Råfedt
Træstof
Råaske
Sukker
Stivelse

Analytiske bestanddele


